
  DIPARTIMENTO DI ECONOMIA

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTA la propria disposizione  prot. n. 144 del 18/02/2021  con cui il Dipartimento di Economia 

dell’Università degli Studi Roma Tre bandisce un concorso per titoli per l’assegnazione di 

un premio di 2.000,00 Euro (duemila/00) al lordo delle ritenute di legge e comprensivo degli 

oneri  a carico dell’ente, intitolato alla memoria di  Andrea Pieraccini,  per la migliore tesi 

magistrale o di dottorato

VISTA    la nomina della Commissione giudicatrice art. 3 del bando, composta dal: Prof. Luciano

Pieraccini, prof.ssa Maria Marilena Barbieri, prof.ssa Alessia Naccarato

VISTI gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione, trasmessi in data 12/05/2021, 

Prot n. 376

DISPONE

Art.1

Sono approvati gli atti relativi al concorso per titoli per l’assegnazione di un premio di 2.000,00 
Euro (duemila/00) al  lordo delle ritenute di  legge e comprensivo degli  oneri  a carico dell’ente, 
intitolato alla memoria di Andrea Pieraccini, per la migliore tesi magistrale o di dottorato che abbia 
un rilevante contenuto di Analisi Statistica dei Dati

Art.2

Viene approvata la graduatoria di merito formata sulla base dell’esito, considerata la valutazione 
dei titoli prodotti e presentati e tenuto conto degli eventuali criteri di precedenza in caso di parità, 
se previsti nel bando:

N. CANDIDATO ESITO

1 Dott.ssa Chiara Salvatori Vincitrice

2 Dott.ssa Flaminia Pochetti Idonea

3 Dott.  Davide Romaniello Idoneo

La presente disposizione sarà acquisita al Registro della raccolta interna.

Roma, 18.05.2021

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Prof. Carlo Pietrobelli

Via Silvio D’Amico, 77 – 00145 ROMA - tel. 06 57335655 -  economia@ateneo.uniroma3.it - www.economia.uniroma3.it

Prot. n. 0000389 del 18/05/2021 - [UOR: SI000146 - Classif. III/13]

mailto:economia@ateneo.uniroma3.it
http://www.economia.uniroma3.it/

	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
	DISPONE
	IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO


